[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_18 марта 2015 года

          № 1619
О внесении изменения в

постановление администрации

города Югорска  от 08.04.2014 № 1355
В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом города Югорска, постановлением администрации города Югорска от 25.02.2013 № 466            «О Порядке назначения на должность руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Югорска»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 08.04.2014 № 1355          «О Методике проведения конкурса на замещение вакантных должностей руководителей муниципальных организаций города Югорска» следующее изменение:

пункт 1.6 раздела I приложения изложить в следующей редакции:

«1.6. Конкурс проводится комиссией, состав которой утверждается постановлением администрации города Югорска (далее - Комиссия).».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак

«В регистр»